1

证券代码：603369          证券简称：今世缘          公告编号：2017-078

江苏今世缘酒业股份有限公司

关于投资“陕国投•冀中能源国际物流集团债权投资集合资金

信托计划”的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

   投资标的名称: 陕国投•冀中能源国际物流集团债权投资集合资金信托

计划

 投资金额:1亿元人民币

 特别风险提示：本次投资预期年化收益率仅供参考，陕西省国际信托投

资股份有限公司并不承诺或保证取得预期收益，在集合资金信托计划出

现极端损失情况下，公司可能面临无法取得预期收益率乃至投资本金受

损的风险，敬请投资者注意投资风险。

一、 投资概述

为拓宽投资渠道，提高公司存量资金使用效率与效益，江苏今世缘酒业股份

有限公司（以下简称 “公司”）于 2017 年 11月 6日召开的第三届董事会第八

次会议，审议通过《关于投资陕国投•冀中能源国际物流集团债权投资集合资金信

托计划的议案》，公司拟用闲置自有资金投资陕西省国际信托投资股份有限公

司发行的“陕国投•冀中能源国际物流集团债权投资集合资金信托计划” 1 亿元。

本次投资未构成关联交易，未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。

二、 投资标的的基本情况

2

名称：陕国投•冀中能源国际物流集团债权投资集合资金信托计划

管理人：陕西省国际信托投资股份有限公司

拟投规模：人民币 1 亿元

预期年化收益率：7.3%

期限：12 个月

投资范围：用于受让债权人天津恒运能源集团股份有限公司对债务人冀中

能源国际物流集团 7.2 亿元的应收账款。

还款来源：冀中能源国际物流集团的未来经营收入。

分配方式：按季分配。

三、本次投资对上市公司的影响

本次投资是在确保公司主营业务运作正常情况下以自有闲置资金进行支付，

不会影响公司现金流的正常运转，不会对公司的日常经营管理造成影响。

四、本次投资的风险分析

本次投资预期年化收益率仅供参考，陕西省国际信托投资股份有限公司并不

承诺或保证取得预期收益，在集合资金信托计划出现极端损失情况下，公司可能

面临无法取得预期收益率乃至投资本金受损的风险，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件目录

 1、公司第三届董事会第八次会议决议；

2、独立董事关于公司第三届董事会第八次会议相关议案的独立意见。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司

                                       董事会

                                            二○一七年十一月七日